
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 9 (21. 9. 2017) 
 

 

STK: 

 
1. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

Zbýšov – Měnín, D – 5x ŽK, vedoucí hostujícího družstva po ukončení SU, neuzavřel ZoU.  

STK za porušení § 30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje fotbalovému klubu 

Měnín, pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

V. Bítýška – Moutnice, SU nesehráno pro nedostavení se host. družstva. 

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK fotbalový klub Moutnice. 

STK dále za porušení článku 5 bod 11 RFS, uděluje FK Moutnice, pořádkovou pokutu ve výši 

200,- Kč. 

Říčany – Ivančice „B“, v hlavičce ZoU neuveden povrch HP, (R Vala) 

 

III.A muži 

RAFK „B“ – Pozořice, nesehráno pro nezpůsobilou HP, dohoda na ČT 28.9.2017 v 15:30, (AR1 

nemůže) 

Rajhradice „B“ – Tvarožná, D – 4x ŽK, H – 6x ŽK, v ZoU neuveden zástupce kapitána host. 

družstva, (R Kunický) 

 

III. B muži 

Deblín - Lažánky, H – 4x ŽK 

 

IV. A muži 

bez závad 

 

IV. B muži 

Ořechov „B“ – Oslavany „B“, nesehráno pro nezpůsobilou HP, dohoda na ČT 28.9.2017 

v 14:00, R neuvedl zda může, nezatržena kolonka, předat STK (R Bumbálek) 

Mělčany – N. Ves, v poločasové přestávce byla na základě žádosti vedoucího host. družstva, 

provedena R kontrola totožnosti hráče domácího družstva č. „5“ Václava Knapa ID: 88091517.  

Domácí hráč č. „5“ se na místě přiznal, že se nejmenuje Václav Knap, nýbrž Vladimír Dobr ID: 

82070646, což potvrdil vedoucí i kapitán domácího družstva, neboť hráč Vladimír Dobr, neměl u 

sebe žádný doklad totožnosti. 

Po ukončení kontroly totožnosti, obě družstva odmítla pokračovat v SU a utkání bylo hlavním R, 

předčasně ukončeno. 

STK za porušení § 7 bod 1e SŘF, předává družstva Mělčany a Novou Ves, do nejbližšího 

zasedání DK. 

STK dále za porušení §7 bod 1h SŘF předává do nejbližšího zasedání DK fotbalový klub 

Mělčany a hráče Vladimíra Dobra ID: 82070646,  

STK dále za porušení §30 bod 2b SŘF předává do nejbližšího zasedání DK vedoucího družstva 

Mělčan p. Petra Dvořáka ID: 60080394. 

STK dále za chybný postup v případě provedení kontroly totožnosti dle § 58 bod 5 SŘF, předává 

do nejbližšího zasedání KR, R utkání p. Petra Daniela ID: 99030403. 



 

IV. C muži 

Chudčice – Střelice „B“, vedoucí domácího i hostujícího družstva po ukončení SU, neuzavřeli 

ZoU, (R Suchý) 

Šatava – V. Knínice, nesehráno pro nezpůsobilou HP, dohoda na ČT 28.10.2017, R neuvedl zda 

může, chybí čas dohody náhradním termínu, (R Harásek) 

STK nařizuje předložení nové dohody o sehrání SU náhradním termínu ve lhůtě do „14“ 

dní - termín zaslání nové dohody, STK stanovila do 27.9.2017!!! 

 

OP dorost  

Vojkovice/RAFK „B“ – Svratka „B“, nesehráno pro nezpůsobilou HP, družstva se nedohodla na 

náhradním termínu 

STK nařizuje sehrání SU v termínu PO 2.10.2017 v 16:00, bez čekací doby 

Slatina/Slovan „B“ – Habrovany, v ZoU neuveden zástupce kapitána domácího družstva, (R 

Kuropata) 

  

OP st. žáci 

bez závad 

 

OP ml. žáci A 

bez závad 

 

OP ml. žáci B 

bez závad 

 

OP st. přípravka 

bez závad 

 

OP ml. přípravka 

bez závad 

 

Old Boys 

Střelice – Ivančice, v SU nastoupili za družstvo domácích hráči Zdeněk Stratil ID: 77051849 a 

Igor Červený ID: 77080129, kteří dle věkové kategorie nemohou v soutěžích Old Boys, 

nastupovat 

STK za porušení §7 bod 1h, předává do nejbližšího zasedání DK FK Střelice. 

STK dále za porušení §30 bod 2b SŘF předává do nejbližšího zasedání DK vedoucího družstva 

Střelic p. Miroslava Ulbrycha ID: 72120718. 

 

Mělčany – St. Lískovec, v SU nastoupil za domácí družstvo hráč Pavel Vašek ID: 78020609, 

který dle věkové kategorie nemůže v soutěži Old Boys, nastupovat. 

STK za porušení §7 bod 1h, předává do nejbližšího zasedání DK FK Mělčany. 

STK dále za porušení §30 bod 2b SŘF předává do nejbližšího zasedání DK vedoucího družstva 

Mělčan p. Stanislava Říhu ID: 74011283 

 

 

2. Změny termínů utkání 

 

OP muži 

8. kolo, Tišnov „B“ – Vojkovice „B“: NE 24.9.2017 v 12:15 

 

III. A muži 

7. kolo, RAFK „B“ – Pozořice: ČT 28.9.2017 v 15:30 

 

III. B muži 

8. kolo, Oslavany – Deblín: SO 23.9.2017 v 13:00 

10. kolo, Oslavany – Senorady: SO 7.10.2017 v 12:30 



 

IV. B muži 

6. kolo, Oslavany „B“ – Modřice „B“: SO 23.9.2017 v 15:30 

5. kolo, Ořechov „B“ – Oslavany „B“: ČT 28.9.2017 v 14:00 

8. kolo, Hrušovany – Ořechov „B“: SO 7.10.2017 v 13:15 

8. kolo, Oslavany „B“ – Židlochovice: SO 7.10.2017 v 15:00 

 

OP dorost 

8. kolo, Mokrá/Ochoz – Slatina/Slovan „B“: SO 30.9.2017 v 11:00 

7. kolo, Vojkovice/RAFK „B“ – Svratka „B“: PO 2.10.2017 v 16:00, bez čekací doby 

12. kolo, Křenovice – Svratka „B“: ST 4.10.2017 v 16:30 

 

OP st. přípravka 

1. kolo, Tišnov – Rosice: ÚT 10.10.2017 v 16:30 

 

III. tř. st. přípravka A 

3. kolo, Blažovice – Žabčice: ČT 21.9.2017 v 17:00 

 

III. tř. st. přípravka B 

3. kolo, Hrušovany – Modřice: ČT 21.9.2017 v 17:00 

3. kolo, D. Kounice – Ketkovice: PÁ 22.9.2017 v 17:00 

4. kolo, Medlov – Střelice: SO 23.9.2017 v 11:00 

 

III. tř. st. přípravka C 

3. kolo, Čebín – Lažánky: ČT 21.9.2017 v 16:30 

4. kolo, Rosice „B“ – V. Bítýška: PÁ 22.9.2017 v 17:00 

 

OP ml. přípravka 

1. kolo, Tišnov – Rosice: ÚT 3.10.2017 v 16:30 

3. kolo, Podolí – Ořechov „B“: ST 11.10.2017 v 17:00 

 

III. tř. ml. přípravka A 

3. kolo, Blažovice – Žabčice: ČT 21.9.2017 v 17:00 

 

III. tř. ml. přípravka B 

4. kolo, Medlov – Rajhradice: SO 23.9.2017 v 9:30 

 

III. tř. ml. přípravka C 

4. kolo, Rosice – V. Bítýška: PÁ 22.9.2017 v 17:00 

 

Old Boys 

4. kolo, Mělčany – Ivančice: PO 25.9.2017 v 16:30 

 

 

3. Schválení 1/4 Okresního poháru 

STK provedla schváleníh výsledků 1/4 Okresního poháru, ze kterého postoupila následující 

družstva: Mělčany, Šlapanice „B“, Měnín a Tišnov „B“ 

V 1/2. Okresního poháru, které bude sehráno v jarní části SR 2017/2018, termín bude uveden 

v TL pro jarní část SR 2017/2018, se střetnou následující družstva: 

 Mělčany – Šlapanice „B“ 

 Měnín – Tišnov „B“ 

 

4. Informace SK Moutnice - uzávěrka komunikace v obci 

Fotbalový klub SK Moutnice předložil podrobný plán uzávěrky komunikace v obci – viz. níže: 

http://www.oumoutnice.cz/index.php?&desktop=clanky&id=75 

 

 

http://www.oumoutnice.cz/index.php?&desktop=clanky&id=75


 
5. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – soutěž v kategorii přípravek 

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby hrající soutěže přípravek a delegované rozhodčí, 

kteří uvedenou soutěž budou řídit, že s účinností od 20.9.2017 se uvádí v ZoU u vstřelených 

branek pouze jméno hráče a počet vstřelených branek, nebude se již dále uvádět minuta 

vstřelené branky!!! 

  

 

Různé: 
 Sekretariát OFS Brno-venkov upozorňuje Všechny účastníky trenérského školení 

trenérské licence „C“, které se uskutečnilo ve dnech 18 - 19.3.2017 v Říčanech, že si 

mohou po telefonické dohodě se sekretářem OFS Brno - venkov, vyzvednout vyhotovené 

trenérské průkazy, licence „C“!!!  

Průkaz si nevyzvedli následující účastníci: Lukáš Sedlák a Luboš Šipka 

 

 Upozorňujeme Všechny fotbalové kluby, hrající soutěže v rámci OFS Brno-venkov na 

termín pro splnění povinnosti dle článku 22 bod 2 RFS (zaslání Evidenčního listu trenéra) 

 Fotbalovým klubům, které nesplní povinnost dle výše uvedeného článku v termínu do 

22.9.2017, bude udělena pořádková pokuta ve výši 200,- Kč 

 

 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

 https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318   

    

 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318

